[image: Герб цвет]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
28.09.2021 г                                   № 4                                  ст. Красноярская

Об избрании депутатов Собрания депутатов
Красноярского сельского поселения
в состав Собрания депутатов Цимлянского района

В соответствии с  Уставом муниципального образования Красноярское сельское поселение», Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать депутата Собрания депутатов Красноярского сельского поселения пятого созыва Забудько Ирину Николаевну в состав Собрания депутатов Цимлянского района.
2. Избрать депутата Собрания депутатов Красноярского сельского поселения пятого созыва Кузнецову Любовь Петровну в состав Собрания депутатов Цимлянского района.
       3. Решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 06.10.2016 года №3 «Об избрании депутатов Собрания депутатов Красноярского сельского поселения в состав депутатов Цимлянского района» считать утратившим силу.
       4.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов –
глава Красноярского  сельского поселения                           В.Н.Беспечальных

image1.jpeg